
 
 

Uchwała nr 149/X/2013 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 października 2013 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr 61/XI/2007 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

28 listopada 2007 roku w sprawie wprowadzenia regulaminów jednostek 
pozawydziałowych i międzywydziałowych (z późn. zm.): 

 
 

Na podstawie § 68 ust. 4 Statutu UJ oraz w związku z § 14 ust. 1 i 5 Regulaminu 
Biblioteki Jagiellońskiej, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W uchwale nr 61/XI/2007 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2007 

roku w sprawie wprowadzenia regulaminów jednostek pozawydziałowych 
i międzywydziałowych, zmienionej uchwałą z 8 października 2008 roku, uchwałą 
nr 9/II/2009 z 25 lutego 2009 roku oraz uchwałą nr 81/XII/2010 z dnia 22 grudnia 2010 
roku, wprowadza się zmianę w Regulaminie Biblioteki Jagiellońskiej w zakresie 
załącznika nr 2 do Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej. 

2. Załącznik nr 2, stanowiący „Wykaz jednostek Biblioteki Jagiellońskiej”, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2013 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 149/X/2013 
Senatu UJ z dnia 30 października 2013 r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK 
BIBLIOTEKI JAGIELLO ŃSKIEJ 

 
I. Jednostki podporządkowane wicedyrektorowi ds. zbiorów 

1. Oddział Gromadzenia Zbiorów 
1) Sekcja Egzemplarza Obowiązkowego 
2) Sekcja Pozyskiwania Zbiorów  
3) Sekcja Przechowywania i Udostępniania Czasopism 

2. Oddział Opracowania Zbiorów 
1) Sekcja Druków Zwartych 
2) Sekcja Wydawnictw Ciągłych 
3) Sekcja Opracowania Przedmiotowego 

3. Oddział Udostępniania Zbiorów i Informacji Naukowej 
1) Sekcja Czytelń 
2) Sekcja Wypożyczania 
3) Sekcja Informacji Naukowej 

4. Oddział Magazynów 
1) Sekcja Magazynowania Zbiorów 
2) Sekcja Opracowania Technicznego Zbiorów 
3) Sekcja Egzemplarza Archiwalnego 

5. Oddział Zbiorów Specjalnych 
1) Sekcja Rękopisów 
2) Sekcja Starych Druków 
3) Sekcja Zbiorów Graficznych i Kartograficznych 
4) Sekcja Zbiorów Muzycznych 
5) Sekcja Wydawnictw Rzadkich i Dokumentów Życia Społecznego 

II.  Jednostki podporządkowane wicedyrektorowi ds. rozwoju 
1. Oddział ds. Projektów 
2. Oddział Komputeryzacji  

1) Sekcja Informatyczna 
2) Sekcja Biblioteczna 

3. Oddział Zbiorów Cyfrowych  
1) Sekcja Dokumentów Audiowizualnych 
2) Sekcja Repozytorium Uniwersytetu Jagiellońskiego 
3) Sekcja Jagiellońskiej Biblioteki Cyfrowej 

III. Jednostki podporządkowane wicedyrektorowi ds. administracji 
1. Oddział Organizacji 

1) Sekcja Administracji 
2) Sekcja Obsługi 
3) Sekcja Ochrony 

2. Oddział Zabezpieczenia Zbiorów 
1) Sekcja Konserwacji 
2) Sekcja Opraw 
3) Sekcja Reprografii 
4) Klinika Papieru 
5) Sekcja Skontrum 

3. Oddział Techniczny 


